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Programi i studimit Master:  Qeverisja lokale dhe shoqëria demokratike (QLSHD) 

 

REZULTATET E PROVIMEVE,  Datë: 30.09.2021 

 

Lënda: MENAXHIMI NË QEVERISJEN LOKALE 

Nr. Nr. ID Pikë Nota 

1 20101022 Abstenoi -  

2 20101023 Abstenoi -  
 

 

Lënda: KONTROLLI DHE AUDITIMI NË QEVERISJEN LOKALE 

Nr. Nr. ID Pikë Nota 

1 20101033 40 Konsultime 

2 20101023 Abstenoi - 

3 19101021 Abstenoi - 

4 20101026 50 6 

5 20101018 56 6 

6 20101027 40 Konsultime 
 

 

Konsultimet mbahen më  08.10.2021, në ora 15.00, Salla A34 

     Prof.Asoc.Dr. Naim  MUSTAFA 


